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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for import af tekniske hjælpestof "Beyond Oil Filter
Powder" herunder gennemgået virksomhedens procedure for
godkendelse af leverandør i tredje land.
Kontrolleret dokumentation for at leverandøren er HACCP - og
FSSC - certificeret. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for aktiviteterne: Godkendelse af leverandører,
transport af fødevarer, godkendelse af ekstern lager og
opbevaring i ekstern lager. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om risikovurdering af importaktiviteter
herunder reglerne for tekniske hjælpestoffer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret link til
kontrolrapporter på egen hjemmeside www.innovea.dk. Ingen
anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarheden et led
tilbage i form af faktura for teknisk hjælpestof "Beyond Oil
Filter Powder", herunder gennemgået procedure for
sporbarhed et led frem og et led tilbage. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret procedure for videregivelse af
anvendelsesvejledning til kunder. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
fødevarer.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
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havde ingen bemærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret, at virksomheden kan fremvise analyser, der dokumenterer, at der ikke er
rester af tekniske hjælpestof "Beyond Oil Filter Powder" i olien efter brug. Der er gennemgået analyser for
mineralrester i olien før og efter behandling med pulveret. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret analyse for pesticider for "Beyond Oil Filter Powder". Ingen anmærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


